

Årsredovisning

Kode VVS AB

556572-5933

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Öhman
2023-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver vatten- värme- och sanitetsinstallationer, rörläggeri och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även fastighetstjänster såsom underhåll och skötsel av fastigheter. Bolaget bildades 1999. Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	12 289	9 368	9 835	9 076
Resultat efter finansiella poster	2 609	1 730	2 104	1 437
Soliditet %	36	38	79	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% detta räkenskapsår. Omsättningen har ökat bl a pga att inköpta tjänster medfört att företaget haft möjlighet att utföra fler arbeten och försäljning av värmepumpar som volymässigt ger större intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	96 359	1 351 862
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 351 799	
- Balanseras i ny räkning			1 351 862	-1 351 862
- Årets resultat				1 549 859
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	96 422	1 549 859

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 422
Årets resultat	1 549 859
Summa	1 646 281

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 446 281
Summa	1 646 281

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 289 182	9 367 926
Övriga rörelseintäkter	3 800	57 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 292 982	9 425 738
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 419 523	-4 443 416
Övriga externa kostnader	-635 197	-680 080
Personalkostnader	2 -2 621 650	-2 479 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 995	-10 995
Summa rörelsekostnader	-9 687 365	-7 614 081
Rörelseresultat	2 605 617	1 811 657
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-81 676
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 015	-410
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 528	0
Summa finansiella poster	3 487	-82 086
Resultat efter finansiella poster	2 609 104	1 729 571
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-650 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-650 000	0
Resultat före skatt	1 959 104	1 729 571
Skatter		
Skatt på årets resultat	-409 245	-377 709
Årets resultat	1 549 859	1 351 862

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 104	14 099
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 104	14 099
Summa anläggningstillgångar		3 104	14 099
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		172 694	173 055
<i>Summa varulager m.m.</i>		172 694	173 055
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 395 766	1 710 661
Övriga fordringar		612 166	637 468
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 672 369	421 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 494	53 632
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 737 795	2 822 901
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 431 502	1 143 515
<i>Summa kassa och bank</i>		2 431 502	1 143 515
Summa omsättningstillgångar		6 341 991	4 139 471
SUMMA TILLGÅNGAR		6 345 095	4 153 570

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	96 422	96 359
Årets resultat	1 549 859	1 351 862
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 646 281</i>	<i>1 448 221</i>
Summa eget kapital	1 766 281	1 568 221
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	650 000	0
Summa obeskattade reserver	650 000	0
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	2 289 943	788 143
Summa långfristiga skulder	2 289 943	788 143
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	872 694	535 744
Skatteskulder	70 672	485 279
Övriga skulder	117 237	174 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	578 268	601 817
Summa kortfristiga skulder	1 638 871	1 797 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 345 095	4 153 570

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	4-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	229 039	229 039
Utgående anskaffningsvärden	229 039	229 039
Ingående avskrivningar	-214 940	-203 945
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 995	-10 995
Utgående avskrivningar	-225 935	-214 940
Redovisat värde	3 104	14 099

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mariette Åberg, Ekonomistategi i Kungälv AB

UNDERSKRIFTER

Stora Höga, datum för underskrift framgår av min elektroniska underskrift

Peter Öhman
Peter Öhman
2023-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-12-22

David Hartman
David Hartman
Auktoriserad revisor
